



سخن سردبیر

اولین شماره مجله علمی-ترویجی انجمن که در پاییز ۱۳۹۴ و مصادف با انتخابات دومین دوره هیئت مدیره انجمن به چاپ رسید با استقبال گرم جامعه NDT روبرو شد. مطالب این شماره از مجله علمی-ترویجی با همکاری داوطلبانه شماری از همکاران و زیر نظر نایب رئیس محترم انجمن آماده گردیده بود. با آغاز به کار دومین دوره هیئت مدیره انجمن، یکی از اولین اقدامات هیئت مدیره جدید بازنگری نمودار سازمانی انجمن بود که در نمودار سازمانی جدید شورای انتشارات وظیفه نظارت بر چاپ مجلات انجمن از جمله مجله علمی-ترویجی را عهده‌دار است. با تصویب تشکیل شورای انتشارات، از شماری از اساتید دانشگاهی و صاحب‌نظران صنعتی جهت عضویت در این شورا دعوت به عمل آمد و جلسات متعددی تشکیل شد. از جمله مصوبات اصلی این شورا انتخاب نام مجلات علمی-ترویجی و علمی-پژوهشی و نیز تعیین مدیران مسئول، سردبیران، مدیران اجرایی و اعضای هیئت تحریریه این دو مجله بوده است.

در این خصوص لازم به ذکر است که مجلات انجمن تابع آیین‌نامه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هستند و از این رو باید الزامات خاصی را در خصوص تعیین مسئولین مجله و اعضای هیئت تحریریه دنبال نمایند. یکی از این الزامات آن است که سردبیر مجله باید حتماً رتبه استادی یا دانشیاری داشته باشد. هر چند خود من به لحاظ مشغله‌های فراوانی که در انجمن و دانشگاه دارم مایل به قبول این مسئولیت نبودم، با توجه به محدودیت تعداد افرادی که در انجمن حائز ضابطه فوق هستند، دوستان در شورای انتشارات این مسئولیت را در کنار سایر مسئولیت‌ها بر دوش بنده قرار دادند. امید دارم با کمک خداوند و یاری دوستان بتوانم از عهده این وظیفه برآیم.

موجب خوشحالی است که امروز اولین شماره رسمی مجله علمی-ترویجی انجمن را پس از تشکیل هیئت تحریریه و بر اساس دستورالعمل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص الزامات مجلات علمی-ترویجی به شما ارائه نمایم. در این شماره سعی شده است ضمن ارائه مقالات ارزشمند علمی و فنی، اخبار و گزارشاتی در رابطه با مسائل مورد علاقه جامعه NDT نیز آورده شود.

امیدواریم ساختار جدید مجله نیز همچون شماره قبل مورد توجه خوانندگان محترم قرار گیرد. در اینجا لازم می‌دانم از تمامی عزیزانی که در آماده‌سازی این شماره از مجله مشارکت نموده‌اند از جمله نویسندگان مقالات، هیئت تحریریه، مدیر اجرایی مجله و دبیر انجمن تشکر و قدردانی نمایم. در پایان از همه اعضای انجمن و علاقمندان به علم و فناوری NDT دعوت می‌کنم که با ارسال مقالات، اخبار و گزارشات مرتبط با NDT ما را در هر چه پربارتر ساختن این مجله یاری نمایند.

فرهنگ هنرور

سردبیر